Y,

Toyota
Pewne

Toyota Bonkowscy

Komorniki, ul. Platynowa 2

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda Plug-in JTMGBRFV40D158883

Nakretki antykradziezowe
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Wyktadzina bagaznika RAV4 Plug-In
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie

221 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

434 7t

396 zt

180 zt

373 zt

262 zt

1454 zt

+48 61 8494500 +48 608 494 500 +48 608 411 764

uzywane@bonkowscy.pl



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda Plug-in JTMGBRFV40D158883

Folia ochronna na tylny zderzak
o Y 262 zt
adwozie
Apteczka DIN13164
P 56 zt

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Borkowscy +48 61 8494500 +48 608 494 500 +48 608 411 764

Komorniki, ul. Platynowa 2 uzywane@bonkowscy.pl
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